Акционерное общество «МосКапСтрой»
(АО «МосКапСтрой»)

ПРИКАЗ
13.04.2020										№ 106
Москва

О временной приостановке обязательных медицинских осмотров

На основании разъяснений Минтруда от 10.04.2020 № 15-2/10/В-2841 и в связи
со сложившейся эпидемиологической ситуацией в г. Москве
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приостановить проведение обязательных медицинских осмотров для работников, чья деятельность не связана:
– с работами на высоте;
– трудом на рабочих местах, на которых по результатам СОУТ установили класс условий труда 3.3 или 3.4.
2. Руководителю службы охраны труда Тимофееву М.И.:
2.1. Подготовить для каждого структурного подразделения списки работников, для которых медицинские осмотры временно приостановлены. Срок: 15.04.2020 г.
2.2. Предоставить руководителям структурных подразделений списки работников, для которых медицинские осмотры временно приостановлены. Срок: 15.04.2020 г.
2.3. После отмены режима повышенной готовности возобновить проведение медосмотров для работников, указанных в пункте 1 настоящего приказа.
3. Руководителям структурных подразделений ознакомить с настоящим приказом работников из списка, подготовленного службой охраны труда. Срок: 17.04.2020 г.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор			Скородумов			С.С. Скородумов
	© Справочник кадровика, 2020
Быстрая подписка по телефону 8 (800) 511-98-64